Задание №4.

В каждой из трех основных групп пользователей выделите подгруппы, напишите общую характеристику информации, которая может быть им предложена на сайте, а также укажите по 5 примеров тем для них (каждой выделенной подгруппы). Тем самым вы определите все-таки, на какие основные категории  родителей, учеников и учителей будем ориентироваться. Также предлагаю для каждой группы выделить 5 тем, содержание которых будет интересно всем. Результат предлагаю оформить в виде таблицы в прикрепленном файле.

Строки можно добавлять(
	Название подгруппы
	Общая характеристика информации
	Примеры тем 

	Родители

	Общая
	Информация, которая может быть интересна всем родителям
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	

	
	
	

	Ученики

	Общая
	Информация, которая может быть интересна всем ученикам
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	

	
	
	

	Учителя

	Общая
	Информация, которая может быть интересна всем учителям
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	

	
	
	


